様式第１号(第４条関係)

令和  年  月  日

 那珂川町長  様

申請者 住  所

氏  名

令和  年度那珂川町木材需要拡大事業費補助金交付申請書

 令和  年度において、木材需要拡大事業について那珂川町木材需要拡大事業費補助

金          円を交付されるよう、那珂川町補助金等交付規則第４条の規定

により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

 １ 新築住宅の位置図及び平面図

 ２ 新築住宅の登記簿謄本又は引渡通知書

 ３ 木材納入業者による出荷証明書

 ４ 建築業者による木材使用証明書

 ５ 工事現場の写真、完成写真

 ６ その他